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PROFIL TRANSVERSAL TIP 2-2-similar cu cel din PUZ Parc Industrial Ploiesti

se aplica la DN1A (km 71+080-71+300)
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PROFIL TRANSVERSAL TIP 1-1-

se aplica la DN1A (km 70+850-71+000)
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PROFIL TRANSVERSAL TIP 2/1-2/1

se aplica la Str. Daliei -Ds 186
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PROFIL TRANSVERSAL TIP 2/2-2/2

se aplica la Str. Daliei-Ds186
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PROFIL TRANSVERSAL TIP 2/3-2/3

se aplica la Str. Daliei -Ds 186
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PROFIL TRANSVERSAL TIP a-a

drum acces incinta

scara 1:100

2.0%

g
u
r
a
 
s
c
u
r
g
e
r
e

g
u
r
a
 
s
c
u
r
g
e
r
e

a
l
i
n
i
e
r
e
 
p
r
o
p
u
s
a

a
l
i
n
i
e
r
e
 
p
r
o
p
u
s
a

T

T

T

T

T

T

E

x

t

r

a

v

i

l

a

n

I

n

t

r

a

v

i

l

a

n

UTR 9.1

L

L

L

CCr

CCr

CCr

CCr

ISi

POT = 50%

CUT = 2.5

S+P+4E

ISi

POT = 25%

CUT = 0.75

P+2E

ISi

POT = 25%

CUT = 0.75

P+2E

POT = 35%

CUT = 1.05

P+2E

POT = 35%

CUT = 1.05

P+2E

POT = 35%

CUT = 1.05

P+2E

S=101142 mp

nr.cad.24923

S=14400 mp

nr.cad.23531

N

V E

S

D

N

 

1

A

D

N

 
1

A

S

T

R

.

 

D

A

L

I

E

I

SP1

POT = 10%

CUT = 0.1

P

SP2

POT = 25%

CUT = 0.25

P

4

'

4

'

3

'

3

'

1

'

1

'

3

'

3

'

3

'

3

'

T25,
A438

POT = 35%

CUT = 1.05

P+2E

L

129.00

128.99

128.60

128.74

128.45

127.90

129.14
128.68

128.65

128.60
128.60

128.49

128.50

128.63

128.62

128.41
128.39

128.66

128.45128.37
128.35

128.26

128.26
128.28

128.33
128.28

128.31 128.26

135.31

135.11

135.13

135.12

137.83

129.11129.16

128.91

128.92

128.97

128.88

128.94

128.88
128.95

128.95

128.98

128.95

128.98 128.88
128.92

128.88128.95
128.87 128.84

128.86128.87

128.77

128.83 128.79
128.82

128.81

128.81
128.77

128.79
128.83
128.88

128.82

128.80

128.88

128.83
128.75

128.72

128.75

128.78128.77
128.77

128.85

128.78128.60
128.72

128.79

129.03

129.01

129.05
129.11

129.09
129.11

129.01

129.04
128.99

129.05
129.02

128.72

128.94
128.93

128.88
128.83

128.53
128.94 128.98

129.00
128.97

128.42

129.03

129.03
128.77

128.48
128.75 128.87

128.94
128.87
128.37

128.93
128.95

128.81128.83

128.98
128.99

128.87

128.83
128.82

128.73

128.94
128.93

128.94

128.96

128.96

129.00
128.99

128.96
128.97 128.94

128.94

128.94

128.94128.88

128.90

128.95128.84

128.93

128.97
128.92
128.94

128.96

128.99
133.61

128.69

128.76

128.82128.79 128.83
128.83

128.79
128.81

128.68

128.56
128.71

128.72

128.94

128.75

128.53

128.75
128.75

128.85128.75
128.72
128.32

128.63

128.67
128.76

128.60

128.49
128.56

128.55

128.42 128.44

128.50
128.48

128.58128.57

128.58

128.51
128.50

128.53 128.54

128.46

128.43

128.63 128.64

128.53
128.54

128.32

128.30 128.17128.22

128.59

128.53

128.70

128.64

128.63

128.65128.71128.62
128.56

128.72

128.71

128.67

128.67128.61

128.61

128.64
128.67

128.66

128.67

128.61
128.62128.87

128.89
128.89

128.90
128.98
128.92

128.97
128.91

128.94
128.87

128.77

128.98
129.00

128.98
128.98

128.96

128.79

128.79

128.72
128.77

128.15
128.13

128.38

128.55
128.62

128.58
128.61

128.50

128.54
128.57

128.50
128.48

128.68

128.70

128.80

128.59

128.88
128.91

128.85128.84128.81
128.98

128.94

128.58

128.65

128.62 128.65
128.70

128.65

128.19
128.26128.26

128.90

128.44

128.51
128.29

128.19

128.05
128.07

127.88
127.88

127.97

127.94

127.90
127.94

127.90

127.93

127.93

127.97

127.85127.88

128.34

128.38

128.32

128.25

128.38 128.31

128.43
128.50

128.47

128.47

128.39

128.97
128.88128.89

130.12
130.04 129.16

128.72
129.13

130.13

130.20

130.01 129.62
128.96

129.78

129.40
129.12

130.04
129.44

129.98

130.18
129.27

129.99130.07

130.03130.06

130.11
130.08

129.95
129.64129.24

129.91

129.97
129.87

128.88

129.97

129.20

129.17

129.99
130.01

129.96
129.98

130.01

129.90130.01
129.95

129.95

129.99
129.89 129.92 130.05

130.00

129.99
130.02
130.10

130.17

130.15
130.14

130.10

129.96
130.11130.01

130.15130.04130.07

130.19130.20
130.13
130.11

130.19130.28

130.26
130.13

130.08
130.18

130.14130.02

129.99
130.10 130.07

130.00
130.06130.30

130.28

130.30

130.36

129.96

129.96

129.93
129.93129.91
129.93

130.01

130.02

130.01
130.03 129.94

129.83
129.96

130.12

129.79

129.79

129.77

129.80
129.92

129.84
129.88

129.92
130.06

129.98
130.15

130.01

129.98
130.09

129.94
130.06

129.93
129.91

130.31

130.43

130.36

130.38 130.39
130.37130.43

129.83
129.92

130.09
130.12

129.80
129.92

129.93
129.79

129.79

129.79

129.80

129.92

129.80
129.81
129.81
129.82
129.94

130.04
129.90

130.40

130.17

129.95
130.09

130.10

129.96
129.97

129.94

129.95

129.86

130.11
130.02129.95

130.07
130.06

129.97

129.67

129.95

129.69

129.67129.41

129.80

129.81

129.23
129.49

128.95

129.05

129.00

128.84
128.86

128.86

128.93
128.87

128.90
128.96
128.99
129.16
129.33

129.13 129.32129.36
129.51

129.40 129.46
129.62

129.50
129.45

129.35 129.42129.14

128.97
129.13

128.92 128.87
128.85

128.94

128.86

128.85

129.04
129.19

128.98
128.85

128.91
129.03

128.97129.18

128.92 128.82128.91
128.90

128.55
128.76

128.64
128.69

128.44

128.48

128.46

128.48

128.49
128.43
128.44

128.40
128.43

128.47

128.26
128.45
128.38

128.30

128.42
128.47

128.39

128.35
128.39

128.42

128.31

128.35
128.27

128.20
128.51

128.51
128.42

128.36

128.29
128.07

128.54
128.41

128.51
128.51

128.35

128.30
128.06

128.36
128.44

128.18
128.39

128.37
128.23

128.19
127.77

128.30
128.39

128.39

128.41

128.00

128.21

128.33128.27

128.17128.16
128.24
128.41127.43

127.87
127.91

128.52
128.42

128.32

128.41

128.42

128.51128.48

128.51

128.40

128.38

127.84
127.84

127.76

127.74
127.69

127.60

127.75

127.87
127.89

127.76

127.60

127.44

127.43
127.39

127.39127.44

127.57

127.57
127.63

127.73

129.33

129.24

128.84

129.05

128.96

128.94

128.94

129.17

129.00

128.72

128.77

128.56

128.71

128.63

128.74

128.83

129.03

128.80

128.67

128.53

128.83

128.65

128.79

128.58

129.04

128.81

128.84

128.80

128.75

129.10
129.22

129.21

129.10

128.98

128.68

128.49

128.43

128.60

128.52

128.56 128.99 128.70

128.76
128.84128.91 128.91

128.52

128.49

128.47

128.38

128.25

128.35

128.35

128.42

128.40

128.52

128.51

128.68

128.55128.51

128.59
128.50

128.47128.46

128.21

128.38

128.27

128.40

128.49

128.22

128.32

128.33

128.21

128.26

128.12

127.94

128.01

127.79

127.76

127.95

128.44

127.93

127.78

127.88

127.67

127.96
127.98

127.85

127.80
127.81

127.77

127.85 127.57

127.65

127.94

127.93

128.03 128.10
127.71

127.99 128.02
128.09

128.06

127.97

127.73

127.84

127.87

127.81
127.83

127.81

127.59

128.71

128.72

128.86

128.90

128.75

128.66
128.59

128.60

128.81

128.99

128.94

128.96

128.91

128.78

128.87

128.76128.75

128.98

128.72

128.89
128.90
128.93

128.88
128.95
128.81128.96

128.84

128.83
128.92

128.83

128.78128.82
129.02

128.80

128.76

130.15
130.21

128.99

129.05

129.03 129.22

129.05 129.15 130.02
130.13

129.91

130.06

129.35
129.17

130.19130.22
130.19129.51

129.48
129.60

129.21

129.25

130.11
130.09

129.25129.15

129.05

129.98

129.27

129.95
129.90

129.20

129.19

129.28

129.36

129.97

129.97

130.02 129.95

130.07
130.03

130.13

129.66

130.11

130.05

129.92

130.08
130.18

130.28

130.26

130.03
130.16

129.97

130.06
129.94

130.14

130.05

129.99130.11
130.12

130.24130.50

130.40

130.25

130.06
130.18

130.24

130.16

130.30

130.26

130.21

130.23
130.24

130.13
130.21

129.73

129.76
129.65

130.18

130.19130.29
130.31130.27

130.36

130.20
130.23

130.00
129.85

129.81
129.76

129.74

129.65
129.91

129.80
129.75129.72

129.77

129.71
129.76 130.08

130.11
130.02

129.74
129.60

129.62
129.77

129.70
129.73

129.55

129.60 129.74
129.97

129.96
129.71

129.61

129.74

129.74

129.63

129.65
129.64

129.70

129.70129.60
129.63

129.47

129.52

129.62
129.61

129.52

129.56
129.60

129.44
129.71

129.68
129.54

129.47

129.52 129.42
129.36

129.38

129.46
129.42
129.53

129.64
129.57

129.59
129.59

129.56
129.55 129.53

129.53 129.55

129.23

129.13

128.99
129.00

128.87

128.85
128.80

128.87

128.83

128.67

128.57
128.55

128.70128.66

128.61

128.58
128.62
128.77

128.92
128.66 128.65

128.56
128.77 128.88

128.91
128.85

128.89
129.01

129.00
129.00128.99

128.79

128.97

129.04
129.08

128.94
129.05

128.77
128.78

128.52128.58

128.50 128.63

128.51

128.57

128.50

128.50

128.42

128.42 128.50

128.44

128.40
128.44

128.41

128.43

128.40
128.47

128.42
128.42

128.38

128.47

128.41

128.53
128.40 128.45

128.54 128.47
128.43

128.49 128.41
128.45

128.41

128.23

128.50

128.28

128.44
128.43

128.42

128.38
128.00

128.45

128.51

128.48

127.56

127.54
127.16

127.16
126.33

128.47

128.16
128.28

128.25

128.20

126.90

126.86
127.67

127.82

127.72
127.73
126.80

127.91 127.92
126.68

127.82
127.77

127.73

127.57

127.78

127.84
126.52

127.52

129.19

129.15

129.24

129.60
129.60

129.59
129.58

129.33

129.22

129.00

129.17

129.00

129.02

128.96

128.99

128.88

128.86

128.90

128.99

128.95

129.08

128.93

128.59

128.58

128.64

128.62

128.63

128.70

128.65

128.74

128.93

128.77

128.53

129.13
129.16

129.15129.17

129.14

128.73

128.56

128.53

128.73

128.59

128.53

128.43

128.53

128.46

128.41

128.87

128.47

128.24

128.32

128.41

128.40

128.31

128.36
128.24

128.15
128.39

128.31

128.12

128.09

128.32

128.21

127.97

128.17

127.99

128.17

128.12

127.89

128.21

128.32 128.32

128.32
128.21

127.95
127.99

127.99

127.93

127.85

127.92
127.89

127.90
128.09

128.05
128.09

127.91

127.96

127.97

127.92

127.97

127.91

128.10
128.07

128.15

128.25

128.26

128.22

128.43

128.42

128.07
128.27

128.20

128.07

128.23

128.13

128.10

128.06

128.08

127.75

127.75

128.60

128.73

128.73
128.74128.79

128.77

128.76

128.78

128.70

128.49

128.59
128.33

128.26

128.30

128.19

128.59

128.58

128.84

128.27
128.42

128.56128.53

128.86
128.65

128.65

128.74
128.86

128.89

128.82

128.86
128.79 128.84

128.89

128.69

128.56

128.88

128.81

128.93
Gaz

128.82

128.35

128.49

128.55

128.55

128.41

128.39

128.55

128.47

128.38

128.13

128.27

128.30

128.49

128.72

128.83

128.97

129.15

129.04

129.03

129.05

128.98

128.93

128.90

128.98

129.02

129.03128.95

129.17

129.07

128.86

128.81

128.97

128.91
128.93

128.93

128.76

128.88

128.82

128.88

128.79

128.80

128.77

128.73
128.76

128.64 128.72

128.80

129.00

129.04

129.08

129.05

129.00

129.21
129.23

128.81

129.02

128.91

128.93

128.89

128.88

129.43

129.49

129.71

129.68

129.79

129.86

128.86

128.75

129.25

128.87

128.93

129.27129.99
130.02

130.11
130.08129.92

129.21

129.47

129.56

130.04

129.09 128.99

129.20130.08
129.88
130.40

130.27 129.30

129.41
129.84

129.97

129.94

129.89
129.93

129.65 129.29

129.61

129.71
129.92

129.81
129.80

129.79
129.95

129.78

129.82
129.75
129.90

129.86
129.86

129.88

129.97

129.71129.92
129.95

129.79
129.91

129.79

129.80
130.02 129.93

129.70
129.93

129.79
129.89

129.87 129.63

129.76

129.79

129.81
129.71

129.85
129.88

129.71
129.83

129.80
129.95

129.59

129.35 129.29
129.19129.19

129.23

129.53

129.65
129.69

129.57

129.72

129.72

129.57
129.65

129.69129.61

129.62 129.25

129.82
129.76

129.78
129.63

129.61
129.60

129.60

129.44

129.60
129.74

129.72

129.73
129.57

129.68

129.66129.54

129.52
129.67 129.68

129.66129.53

129.53 129.65

129.64129.52
129.53

129.67 129.66
129.67129.68

129.55

129.53

129.68

129.69
129.71

129.54

129.54
129.69

129.68

129.64

129.66

129.70

129.65

129.47

129.18

129.63

129.68
129.71 129.66129.72

129.74129.59

129.63 129.74
129.68

129.64

129.60
129.67

129.67
129.52129.63

129.73
129.75

129.74

129.81

129.78

129.71

129.71 129.55129.65
129.62

129.58129.63
129.50

129.50
129.23

129.29

128.94

128.91 129.45

129.31 129.41

129.48 129.47

129.49 129.36
129.26 129.43

129.41

129.48

129.59

129.03
129.01

129.11

128.94

129.10
129.12
128.99

129.04129.16

129.16

129.18
129.11

128.99129.05

128.62
128.62

129.06

129.04

128.96

128.80
128.80

128.80
128.81
128.81

128.78
128.75 128.70

128.89
128.99

128.99
129.03

128.92

128.84128.81

128.89

128.83

128.71
128.89

129.06 128.78
128.81

129.03
128.89

128.95
129.07 129.07

129.01

129.20

129.19129.19

129.11

129.18

129.18 129.09 129.20
129.15

129.13

129.12
128.96

128.80

128.79128.84

128.69
128.90

128.77
128.69 128.66
128.59 128.58

128.66

128.62

128.79

128.67
128.87

129.10

129.01

129.19

129.55

129.54
129.54

129.48
129.33

129.61

129.48

129.02

129.18
129.39

129.32 129.29

128.99

128.94
129.27

129.01

128.98
129.37

128.98

129.18

129.35
129.43

129.04

129.09

129.11
129.14

129.25

128.58

128.93
128.89128.94

128.91

128.30

128.57 128.58
128.57

128.58
128.56

128.56
128.58

128.50
128.49

128.49
128.44

128.53 128.52

128.43

128.44

128.32
128.31

128.58

128.86
128.87

128.77

128.96

128.95

129.02

128.71

128.81
128.77

128.85
128.71

129.10

128.79

128.68

128.77
128.46

128.43
128.92

128.75

128.66 128.60
128.15

128.56128.49

128.48

128.48

128.38128.46

128.35

128.03
127.91

128.01

127.90

127.79

127.79

128.10
127.91 127.94

127.93
128.03

127.82

128.08

127.83

128.01

127.86

128.37

128.34
128.32

128.32

128.23

128.26

127.69

127.64
127.71

127.67
127.72

127.78

127.73127.90

127.83

128.34

128.45
128.41

128.48
128.41

128.25

127.91
128.01

128.16

128.24

128.16
128.24

128.48

128.23

128.62

128.61

128.71

129.06

128.79

128.33
128.50

129.27

129.18

129.23129.18

129.27

129.11
129.01

129.21
129.26

129.25129.24
129.30

129.11

129.17

129.02

129.01
129.07

129.06
128.90
129.18

129.31

129.24

129.12
128.91

128.68 128.97

129.10

128.93

128.75

128.79
128.83

128.80
128.92128.90

129.09

128.91
128.89 128.91

128.63

128.90

128.91
128.89
128.86
128.84
128.86 128.78

128.94

129.03

128.96

128.90
128.94

129.00
128.99

128.86128.96

129.13

129.74
129.72

128.97

128.83

128.95

128.90

128.73
128.95

128.94

128.87

128.88128.87

128.98

126.65

128.74

128.69

128.54

128.78

128.75
128.72

128.52

128.59
128.44

128.42

128.17
128.34

128.47
128.47

128.18
128.55
128.48

128.36

128.46
128.19

128.30
128.40

128.49
128.57

128.37

128.38128.36 127.95

128.13
128.33

128.39

128.40

128.41

128.42

128.41

128.37

128.41
128.42

128.44128.40

128.37 128.45

128.44

128.42

128.40
128.37

128.37 128.27 128.27

128.25

128.09
128.09 128.03

128.04 127.87
127.90

128.00

127.91

127.87

127.88

127.89
127.90

128.03
128.02

128.17

128.08

127.96

128.00
128.04

127.97

127.97 128.07

127.96

127.92

127.92127.90

127.92

127.87127.75

127.87

127.86

127.96

127.95

128.14

128.11

128.13

128.39128.27

128.32
128.34

128.36

128.52

128.13

128.30

128.07

127.96
127.72

127.66

127.62

127.58

127.92

128.09

128.33

128.19

128.00

128.10

128.04

126.62

127.90

127.78 127.76

127.81 125.44

127.72

127.75

127.95

128.08

128.16

128.09

127.93

127.90

128.04128.01

128.11

128.14 128.16 128.52

127.95

128.25
128.45

128.08

128.07 127.95

128.00

128.01

128.08

127.90
127.88

127.96

127.94
127.99

128.34

128.38

128.39

128.45
128.44

128.49
128.43

128.44

128.37
128.45

128.47

128.46

128.41
128.45

128.08

128.04

128.25

128.42
128.28

128.29

128.20

128.27

128.43

128.29

128.31

128.47

128.47
128.37

128.41
128.50

128.54
128.65

128.62
128.58

128.70

128.51

128.49

128.42
128.41

128.39
128.37

128.35128.49

128.55
128.59128.81

128.65

128.74
128.78

128.74

128.71

128.72128.72

128.70
128.69

128.64
128.72

128.55
128.56

128.45
128.48

128.25

128.23

128.29

128.54

128.86

128.88

128.72128.86

128.58
128.54

128.47
128.50

128.53
128.56

128.69

128.38

128.40

128.49

128.96

128.77128.50

128.55

128.51

128.59

128.60

128.51

128.66

128.71
128.43

128.30
128.14

128.52
128.64 128.57

128.63

128.54

128.46

128.67

128.54

128.43
128.47

128.55

128.56

128.63
128.58

128.65

128.29

128.31 127.98
128.13

128.26

128.21
128.24

128.26

128.22

128.00

128.28

128.32

128.33

128.45

128.40128.38
128.47

128.50

128.49
128.37

128.22

128.21

128.32

128.36

128.25

128.29
128.52

128.52

128.22

128.13

128.41

128.49

128.33

128.21

128.55

128.50

128.52

128.62

128.54

128.44

128.49

128.50

128.51

128.56

128.41

128.63

129.00

129.01

128.92

128.81

128.80

128.85

128.89

128.92

129.13

128.94

129.01

128.94

129.01

128.95
128.98

128.98

128.90

128.88

128.91 129.03
129.04

128.93

128.95

128.96

129.02

129.03
128.95
129.00

128.97

128.91

129.00

128.96

128.92

128.99

129.04

128.89

128.86
128.91

128.91
128.82

128.82
128.87

128.87
128.80

128.62

128.71
128.80

128.67

128.69
128.64

128.59
128.67

128.65

128.55
128.53

128.89

129.48

128.60

127.94

129.12

128.73

128.65

128.17

128.38

373

3

Nr
.C

ad
. 2

02
99

Nr
.C

ad
. 2

55
68

Nr
.C

ad
. 2

10
34

Nr
.C

ad
. 2

05
67

Nr
.C

ad
. 2

03
93

Fu
nd

ati
e

14

Romtelecom
Cutie

129.13

Tr
otu

ar

Tr
otu

ar

Tr
otu

ar

Tr
otu

ar

Tr
otu

ar

Tr
otu

ar

Strada Margaritarilor

Strada Daliei(DS 186)

Strada Daliei

Nr
.C

ad
. 2

54
85

Nr
.C

ad
. 2

16
94

Nr
.C

ad
. 2

36
84

Nr
.C

ad
. 2

56
23

Nr
.C

ad
. 2

14
96

Nr
.C

ad
. 2

47
59

Nr
.C

ad
. 2

14
78

Nr
.C

ad
. 2

14
77

Strada Liliacului

Nr.Cad. 25369

Tr
otu

ar

Tr
otu

ar

Tr
otu

ar

Tr
otu

ar

Tr
otu

ar

Tr
otu

ar

Tr
otu

ar

Tr
otu

ar

Tr
otu

ar

Tr
otu

ar

Rampa

Hc= 9.70 m
Hs= 6.70 m

Hc= 6.70 m
Hs= 3.70 m

P

P+1

-/+0.00=128.98

-/+0.00=128.98

Hc= 7.00 m
Hs= 5.60 m

P

Hc= 14.65 m

Hs= 12.00 m
S+P+3

-/+0.00=129.39

-/+0.00=129.39

Hc= 9.90 m
Hs= 6.75 m

P+1

-/+0.00=129.34

P
H= 4.50 m
-/+0.00=129.28

Hc= 7.00 m
Hs= 4.70 m

P

-/+0.00=129.25

Hc= 10.55 m

Hs= 8.45 m
P+1

-/+0.00=129.25

Rampa

P+1
H= 7.10 m

-/+0.00=129.28

Hc= 2.10 m
Hs= 1.80 m

Anexa

Hc= 5.45 m

Hs= 3.75 m

P

-/+0.00=128.46

Hs= 2.20 m

Hc= 6.20 m
Hs= 4.50 m

P

-/+0.00=128.15

Hc= 4.00 m
Hs= 2.60 m

P+1

Ghena

127.93

Rampa auto

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

G

AZ

GAZ

GAZ

G

AZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

G

A

Z

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZGAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZGAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZGAZ

GAZ

GAZ

G

A

Z

G
A

Z

G

A

Z

G
A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

G

A

Z

G

A

Z

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

G
A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

GAZ

GAZ

GAZ

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

GAZ

GAZ

H= 2.00 m

H= 2.40 mP -/+0.00=129.39

Hc= 1.35
Hs= 0.80

Hc= 1.05Hs= 0.50
P

P

Hc= 2.40 m
Hs= 1.90 m

P

-/+0.00=128.40

H= 4.70 m
P
-/+0.00=128.88

H= 2.90 m

Hc= 4.50 m

Hs= 3.30 mCopertina P

Rampa

Hc= 4.15 m

Hs= 2.80 mP

-/+0.00= 128.49

-/+0.00= 127.92 -/+0.00= 128.35

H= 3.40 m

H= 3.40

128.87

128.89

128.89

128.90

Platforma Asfalt

Hc= 13.00
Hs= 9.40

P+2

Hc= 12.90
Hs= 9.80

P+2

Trotuar

Tr
otu

ar

PARCARE

Podet

Podet

Paltforma Beton

Paltforma Beton

Benzinarie
 Lukoil Copertin

a

Benzinarie
 Lukoil

Trecere Pietoni

-/+0.00=128.60

LIVADA

LIVADA

Platforma Beton

DJ
 10

1D

DN
 1A

Reclama

Canal Termic Tip Rigola Dalata

Teren Sport

Alee

Alee

Alee

Alee

Alee

Alee

Alee

Alee

Drum Beton

Drum BetonSpatiu Verde

Spatiu Verde

Spatiu Verde

Spatiu Verde

Spatiu Verde

Spatiu Verde

Spatiu Verde

Spatiu Verde

Spatiu Verde

Spatiu Verde

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G
A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G
A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G
A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G
A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G
A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G
A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G
A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G
A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G
A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G
A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G
A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G
A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G
A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G
A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G
A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G
A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G
A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G
A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G

A

Z

G
A

Z

Platforma Beton

Platforma Beton

Platforma Beton

Dr
um

 A
sfa

lt

Drum Piatr
a

Drum Piatra

Drum Piatra

Drum
 Pa

mant

Drum Asfalt

Drum Asfalt

Drum Asfalt

Drum Asfalt

Dr
um

 A
sfa

lt

Drum Asfalt

Dr
um

 A
sfa

lt

Dr
um

 A
sfa

lt

Dr
um

 A
sfa

lt

Dr
um

 A
sfa

lt

Alee

Alee

Alee
Alee

Alee

LIVADA

Nr. cad. 24924

8

9

10

11

12

13

7

6

5 373A

DJ
 10

1D

Bu
cu

res
ti

DN
 1A

Pl
oie

sti

G

h

i

g

h

i

u

1
2

3

4

5

6

7

8

9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
24

25

26
27

28

29

30
31

32
33

3435
36

3738
39

4041

42
4344

4546
47
48

4950
51
52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71 72

73

74

75
76

77

78

79

80

81

82

83

84

85
86

87

88

89

90

91

92
93

94

95

96

97

98

99

100

101
102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117118
119

120

121

122
123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

2,81

52,42

52,66

62,47

55,22

42,60

79,48

45,28

10,40

15,46

17,96

34,17

14,31

9,20

14,65

14,77

21,15

26,20

4,87

10
,9

0

7,70

8,72

3,027,11

24,34

3,50

7,68

5,56

30,04

10,75

11,08

5,40

9,89

2,30

2,79
6,95

29,74

2,34

2,
56

8,69

4,87

8,57
2,25

2,59

23,76

2,28

3,
93

17,68

23,32

2,
71

1,92
17,23

7,40
6,49

3,84
18,66

9,77

41,92

27,85

32,73

13,17

19,88

21,47

12,52
5,22

16,13

16,31

16,32

23,86

28,07

11,50

25
,1

7

17
,7

4
8,

53
3,

42
18

,0
2

2,
93

11
,2

1

17
,2

1

15
,0

0

34
,8

2

12
,44

3,
73

27
,20

49,90

90,05

72,75

25,12

27,74
14,86

2,
53

8,
06

19
,8

9
19

,8
4

7,
55

2,74

20
,0

1
14

,9
6

24
,7

3

20
,2

9

4,
96

15
,3

7
2,

15

17
,2

7

12
,6

6

65
,04

22,43

6,
43

20,00

7,48

9,94

57,64

5,14

0,29

3,95
4,62

4,
80

4,
99

2,2
2

144,94

12,55
3,12

35,95

35,69

7,64

20,47

14,97

5,05

37,48

24,86

27,38

12,68

20,00

25,00

55,97

37,59

45,28

28,11

15,18

16
,40

17,67

7,33 36,70

11,11

6,19

Nr.Cad. 25363

Nr.Cad. 25370

Nr.Cad. 25348

Nr.Cad. 25361

Nr.Cad. 20475

Nr.Cad. 20475

Nr.Cad. 20475

Nr.Cad. 20475

Nr.Cad. 24979

Nr
.C

ad
. 2

20
32

Nr
.C

ad
. 2

20
32

Nr
.C

ad
.22

03
1

Nr
.C

ad
.22

03
1

Nr
.C

ad
.22

03
1

Nr
.C

ad
.22

03
1

Nr
.C

ad
.22

03
1

Nr.Cad. 25045

Nr.Cad. 25045

Nr.Cad. 25045

Strada Daliei(DS 186)

Nr.Cad. 25361

Nr.Cad. 25370

Nr.Cad. 25346

Nr.Cad. 25346

Nr.Cad. 25346

D

N

 

1

A

DN
 1A

DN
 1A

DN
 1A

Dr
um

 A
sfa

lt

137

138

17,54

62
,00

74
,39

Strada Daliei(DS 186)

Strada Daliei(DS 186)

C3

C2

C1

C5

C6

C

O

M

U

N

A

 

B

A

R

C

A

N

E

S

T

I

D

R

U

M Nr.Cad.20798

0,57

Nr.Cad. 23530

Nr.Cad. 23531

Nr.Cad. 24923

C10

C11

C12

C9

C7

C8

C4

S=500 mp

nr.cad.23530

UTR 9.1

UTR 9

R

9

.
0

0

a

-
a

UTR 3

R

9

.

0

0

R

9

.

0

0

R9.00

R

1

2

.

0

0

R

9

.

0

0

R

9

.

0

0

R

9

.

0

0

129.85

Drum Asfalt

6,19

6

.

0

0

7

.
4

0

Conectare cu  drum propus in PUZ

-Zona rezidentiala /2008-Primaria

Barcanesti-PROSPECT 2-2

acces existent = Iesire

propusa

Acces  incinta existenta

-se mentine

Trecere de pietoni

existenta -se mentine

2

/

3

-

2

/

3

1

0

.

5

0

9

.

5

0

R
9
.
7
5

1

-
1

2

-

2

7

.
5

0

1

.
5

0

7

.
0

0

1

.
8

0

1
1
.
9
0

1

3

.

3

5

1

5

.

0

0

8

.

5

0

5

.
6

0

7

.
0

0

7

.
0

0

3

.
6

0

1

4

.

9

0

1

9

.
0

0

2

/

2

-

2

/

2

6

.

0

0

4

.
2

0

2

/
1

-

2

/
1

2

.

3

0

0

.
9

0

0

.
6

0

0

.

9

0

2

.

6

0

4

.

1

0

R

9

.

0

0

R

9

.

0

0

R

1

2

.
0

0

1

5

.
7

0

F

i
g

.
D

3

1

.
1

0

R

9

.

0

0

R

9

.

0

0

tronson -Ds 186=str Daliei,

reglementata conform PUZ-urilor

aprobate in aceasta zona

3

.
5

0

F

i
g

.
D

3

F
i
g
.
C

1

F
i
g
.
B

2

F
i
g
.
B

2

F
i
g
.
B

2

F

i
g

.
D

3

R

6

.

0

0

R

7

.

0

0

Intersectie existenta

tip giratie

km 71+050,

DN1A-DJ101D

R
9
.
0
0

R9.00

F

ig

.
B

2

F

ig

.
B

2

F

ig

.
B

2

3

.
0

0

1

2

.
7

0

1

4

.
6

0

1

3

.
1

0

Drum existent in incinta

studiata

1

3

.
0

0

1

3

.
0

0

2

.
4

0

1

3

.
0

0

R

1

2

.

0

0

1

.

3

0

R

1

.

0

0

R

1

2

.

0

0

Aliniament propus

3

1

.
0

0

R

9

.

0

0

R

9

.

0

0

5

8

.
6

0

1
3
.
0
0

Separator fizic axial -New

jersy , urban-propus pe

tronson de DN1A

Separator fizic axial -New

jersy , urban-propus pe

tronson de DN1A

1

1

.
0

0

5

.

0

0

2

2

.
0

0

2

2

.

0

0

2

2

.
0

0

2

2

.

0

0

2

2

.
0

0

5

.
0

0

5

.
0

0

5

.
0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.
0

0

1

.
6

5

5

.
0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

0

.
5

0

5

.
0

0

6

.
0

0

1

.
5

0

5

.
0

0

5

.
0

0

3

.
0

0

5

.
0

0

1

.
5

0

6

.
0

0

1

.
5

0

6

.
0

0

5

.
0

0

5

.

0

0

1

.

5

0

6

.

0

0

5

.

0

0

2

2

.
0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

ISi

POT = 50%

CUT = 2.5

S+P+4E

CCr

CCr

IS/ID

POT = 35%

CUT = 0.7

UTR 8A

IS

POT = 35%

CUT = 0.9

UTR 8.1

4

.

0

0

b

-
b

b

-

b

b

-

b

UTR 8

2

'
'
-
2

'
'

GARAJ

MAGAZIE LEMNE

A
x
 
-
e

x
i
s
t
e

n
t

PROFIL TRANSVERSAL TIP b-b

str Daliei, str Liliacului si drum acces

scara 1:100

2.0%

g
u

r
a

 
s
c
u

r
g

e
r
e

g
u

r
a

 
s
c
u

r
g

e
r
e

2.0%

Profil transversal DJ101D-

scara 1:100

 parte carosabila

sant

sp v

trotr

acost

trotr

a
x
 
D

J
-
e
x
i
s
t
e
n
t

 parte carosabila

rig
trotuar

sp v

a
x
 
D

J
-
e
x
i
s
t
e
n
t

A
L
I
N

I
A

M
E

N
T

 
e
x
i
s
t
e
n
t
/
 
P

R
O

P
U

S

A
L
I
N

I
A

M
E

N
T

 
e
x
i
s
t
e
n
t
/
 
P

R
O

P
U

S

bicle
trotr

existent

propus

LIMITE:

ALINIAMENT CONFORM:

profil 1-1 propus min. 14.70-15.80m din ax drum  DN 1A

profil 2-2 propus min. 13.00-15.00m din ax drum  DN 1A

profil 2/1-2/1; 2/2-2/2; 2/3-2/3 min. 9.50m din ax str. Daliei

profil a-a propus min. 3.00m-max. 4.5m din ax Drum incinta propus

profil 3'-3' propus min. 3.50m din ax Drum propus prin PUZ vecin

(SITUAT LA ESTUL AMPLASAMENTULUI)

profil 4'-4' propus min. 7.50m din ax Drum propus prin PUZ vecin

(SITUAT LA ESTUL AMPLASAMENTULUI)

profil b-b propus min. 4.50m din ax Str. Daliei, Str. Liliacului si

drum acces

ZONA CAI DE COMUNICATII SI

CONSTRUCTII AFERENTE

(SUBZONA CAI RUTIERE)

RETELE EDILITARE:

CAI DE COMUNICATII:

LEGENDA:

REGLEMENTARI URBANISTICE:

LIMITA INTRAVILAN

UTR 9.1

TERENUL PROPRIETATE

PRIMARIA COMUNEI BARCANESTI,

S = 116 042.00 MP DIN ACTE,

S = 116 042.00 MP DIN MASURATORI

ZONA STUDIATA SI LIMITA U.T.R. PROPUS S = 134 737.00 MP

Inventar coordonate DJ 101D

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

67 376950.697 582708.396 22.432

71 376958.867 582729.287 28.069

70 376986.341 582723.538 23.859

69 376982.239 582700.034 16.319

68 376966.502 582704.354 16.314

Suprafata=696mp  

Inventar coordonate numar cadastral 24924

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

99 376926.621 582761.812 0.291

134 376926.361 582761.942 3.949

98 376922.746 582763.531 4.622

97 376918.138 582763.888 4.796

96 376913.348 582763.654 4.994

95 376908.582 582762.161 2.222

94 376906.755 582760.897 19.887

Suprafata=35mp

Inventar coordonate numar cadastral 23531

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

120 376824.590 582772.070 144.941

119 376861.320 582912.280 12.552

118 376864.269 582924.481 3.118

117 376864.030 582927.590 35.954

116 376831.130 582942.090 35.689

115 376799.330 582958.290 28.117

121 376785.340 582933.900 14.970

122 376777.830 582920.950 5.048

123 376775.410 582916.520 37.484

124 376756.560 582884.120 24.855

125 376749.950 582860.160 27.376

126 376742.740 582833.750 12.682

127 376739.457 582821.500 20.001

128 376758.711 582816.085 25.000

129 376752.213 582791.944 7.476

130 376759.410 582789.920 9.944

131 376768.980 582787.220 57.637

Suprafata=14400mp  

Inventar coordonate numar cadastral 23530

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

129 376752.213 582791.944 25.000

128 376758.711 582816.085 20.001

127 376739.457 582821.500 7.330

132 376737.560 582814.420 17.669

133 376732.960 582797.360 20.000

Suprafata=500mp  

Inventar coodonate numar cadastral 25346

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

46 376726.887 582797.189 0.571

47 376726.563 582796.719 6.429

133 376732.960 582797.360 17.669

132 376737.560 582814.420 7.330

127 376739.457 582821.500 12.682

126 376742.740 582833.750 27.376

125 376749.950 582860.160 24.855

124 376756.560 582884.120 37.484

123 376775.410 582916.520 5.048

122 376777.830 582920.950 14.970

121 376785.340 582933.900 20.473

135 376795.527 582951.659 15.181

24 376782.181 582958.894 7.107

25 376778.785 582952.651 24.342

26 376767.466 582931.101 3.500

27 376765.810 582928.017 7.677

28 376762.982 582920.880 5.559

29 376760.296 582916.013 30.042

30 376750.202 582887.718 10.748

31 376747.385 582877.346 8.986

35 376746.077 582868.456 36.698

37 376736.063 582833.151 11.109

44 376733.726 582822.291 23.761

45 376727.783 582799.285 2.279

Suprafata=1545mp 

Inventar coordonate numar cadastral 25370

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

37 376736.063 582833.151 11.109

44 376733.726 582822.291 2.588

43 376732.924 582824.752 2.251

42 376731.002 582825.924 8.570

41 376722.628 582827.745 4.870

40 376723.663 582832.504 8.691

39 376732.147 582830.619 2.557

38 376734.606 582831.319 2.341

Suprafata=65mp

Inventar coordonate numar cadastral 25361

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

31 376747.385 582877.346 6.191

34 376746.484 582871.221 2.298

136 376744.286 582871.890 9.894

33 376734.931 582875.112 5.401

32 376736.689 582880.219 11.075

Suprafata=67mp  

Inventar coordonate drum asfalt

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

19 376793.170 582971.070 16.402

24 376782.181 582958.894 3.016

23 376780.090 582961.068 8.723

22 376773.261 582966.496 7.701

21 376778.053 582972.525 10.895

20 376788.910 582973.440 4.875

Suprafata=158mp  

Inventar coordonate Strada Daliei(DS 186)

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

9 376880.716 583104.051 55.969

112 376854.047 583054.844 37.590

113 376835.718 583022.026 45.280

114 376813.337 582982.664 28.112

115 376799.330 582958.290 7.644

135 376795.527 582951.659 15.181

24 376782.181 582958.894 16.402

19 376793.170 582971.070 26.197

18 376805.910 582993.960 21.152

17 376816.200 583012.440 14.772

16 376823.380 583025.350 14.650

15 376830.770 583038.000 9.200

14 376835.600 583045.830 14.312

13 376843.260 583057.920 34.171

12 376861.540 583086.790 17.958

11 376871.150 583101.960 15.457

10 376880.270 583114.440 10.399

Suprafata=1966mp  

Inventar coordonate numar cadastral 24923

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

89 376829.540 582770.700 25.117

90 376853.750 582764.010 27.744

91 376881.320 582760.910 14.860

92 376896.173 582760.440 2.530

93 376898.701 582760.530 8.062

94 376906.755 582760.897 2.222

95 376908.582 582762.161 4.994

96 376913.348 582763.654 4.796

97 376918.138 582763.888 4.622

98 376922.746 582763.531 4.239

99 376926.621 582761.812 19.841

100 376946.441 582762.720 7.550

101 376953.983 582763.060 2.740

102 376956.723 582763.040 20.010

103 376976.575 582765.549 14.960

104 376991.267 582768.368 24.730

105 377015.359 582773.948 20.290

106 377034.823 582779.678 4.961

107 377039.546 582781.195 15.370

108 377054.100 582786.137 2.149

109 377056.052 582787.036 17.270

110 377071.867 582793.974 12.660

111 377083.365 582799.273 65.041

86 377139.803 582831.600 49.900

87 377168.890 582872.146 90.049

88 377219.668 582946.513 72.750

1 377261.092 583006.318 2.810

2 377258.824 583007.977 52.419

3 377208.020 583020.890 52.662

4 377156.980 583033.860 62.470

5 377096.433 583049.242 55.220

6 377042.914 583062.841 42.597

7 377001.629 583073.330 79.476

8 376924.600 583092.900 45.279

9 376880.716 583104.051 55.969

112 376854.047 583054.844 37.590

113 376835.718 583022.026 45.280

114 376813.337 582982.664 28.112

115 376799.330 582958.290 35.689

116 376831.130 582942.090 35.954

117 376864.030 582927.590 3.118

118 376864.269 582924.481 12.552

119 376861.320 582912.280 144.941

120 376824.590 582772.070 5.136

Suprafata=101142mp

Inventar coordonate zona de studiu

Inventar coordonate DN 1A

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

89 376829.540 582770.700 25.117

90 376853.750 582764.010 27.744

91 376881.320 582760.910 14.860

92 376896.173 582760.440 2.530

93 376898.701 582760.530 8.062

94 376906.755 582760.897 19.887

99 376926.621 582761.812 19.841

100 376946.441 582762.720 7.550

101 376953.983 582763.060 2.740

102 376956.723 582763.040 20.010

103 376976.575 582765.549 14.960

104 376991.267 582768.368 24.730

105 377015.359 582773.948 20.290

106 377034.823 582779.678 4.961

107 377039.546 582781.195 15.370

108 377054.100 582786.137 2.149

109 377056.052 582787.036 17.270

110 377071.867 582793.974 12.660

111 377083.365 582799.273 65.041

86 377139.803 582831.600 62.020

138 377193.363 582862.870 17.537

137 377203.298 582848.419 74.387

85 377142.000 582806.276 27.199

84 377119.412 582791.125 3.730

83 377115.687 582790.925 12.445

82 377104.721 582785.041 34.818

81 377073.604 582769.420 14.997

80 377059.733 582763.718 17.210

79 377043.733 582757.378 11.210

78 377033.039 582754.016 2.935

77 377030.325 582752.899 18.020

76 377012.950 582748.121 3.419

75 377009.548 582747.777 8.530

74 377001.087 582746.696 17.737

73 376983.523 582744.223 25.175

72 376958.585 582740.779 11.495

71 376958.867 582729.287 22.432

67 376950.697 582708.396 16.129

66 376935.176 582712.783 5.220

65 376930.162 582714.236 12.523

64 376918.061 582717.460 21.471

63 376897.397 582723.291 19.880

62 376878.282 582728.753 13.167

61 376865.563 582732.160 32.729

60 376833.931 582740.563 27.853

59 376806.991 582747.634 41.916

58 376766.527 582758.571 9.770

57 376760.911 582766.565 18.657

56 376742.458 582769.318 3.843

55 376738.764 582770.379 6.487

54 376732.487 582772.016 7.401

53 376725.353 582773.987 17.229

52 376708.432 582777.232 1.918

51 376706.589 582777.764 2.709

50 376703.895 582777.480 23.323

49 376705.526 582800.746 17.685

48 376722.650 582796.327 3.933

47 376726.563 582796.719 6.429

133 376732.960 582797.360 20.000

129 376752.213 582791.944 7.476

130 376759.410 582789.920 9.944

131 376768.980 582787.220 57.637

120 376824.590 582772.070 5.136

Suprafata=14163mp 

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

1 377261.092 583006.318 2.810

2 377258.824 583007.977 52.419

3 377208.020 583020.890 52.662

4 377156.980 583033.860 62.470

5 377096.433 583049.242 55.220

6 377042.914 583062.841 42.597

7 377001.629 583073.330 79.476

8 376924.600 583092.900 45.279

9 376880.716 583104.051 10.399

10 376880.270 583114.440 15.457

11 376871.150 583101.960 17.958

12 376861.540 583086.790 34.171

13 376843.260 583057.920 14.312

14 376835.600 583045.830 9.200

15 376830.770 583038.000 14.650

16 376823.380 583025.350 14.772

17 376816.200 583012.440 21.152

18 376805.910 582993.960 26.197

19 376793.170 582971.070 4.875

20 376788.910 582973.440 10.895

21 376778.053 582972.525 7.701

22 376773.261 582966.496 8.723

23 376780.090 582961.068 3.016

24 376782.181 582958.894 7.107

25 376778.785 582952.651 24.342

26 376767.466 582931.101 3.500

27 376765.810 582928.017 7.677

28 376762.982 582920.880 5.559

29 376760.296 582916.013 30.042

30 376750.202 582887.718 10.748

31 376747.385 582877.346 11.075

32 376736.689 582880.219 5.401

33 376734.931 582875.112 9.894

136 376744.286 582871.890 2.298

34 376746.484 582871.221 2.795

35 376746.077 582868.456 6.954

36 376744.179 582861.766 29.744

37 376736.063 582833.151 2.341

38 376734.606 582831.319 2.557

39 376732.147 582830.619 8.691

40 376723.663 582832.504 4.870

41 376722.628 582827.745 8.570

42 376731.002 582825.924 2.251

43 376732.924 582824.752 2.588

44 376733.726 582822.291 23.761

45 376727.783 582799.285 2.279

46 376726.887 582797.189 0.571

47 376726.563 582796.719 3.933

48 376722.650 582796.327 17.685

49 376705.526 582800.746 23.323

50 376703.895 582777.480 2.709

51 376706.589 582777.764 1.918

52 376708.432 582777.232 17.229

53 376725.353 582773.987 7.401

54 376732.487 582772.016 6.487

55 376738.764 582770.379 3.843

56 376742.458 582769.318 18.657

57 376760.911 582766.565 9.770

58 376766.527 582758.571 41.916

59 376806.991 582747.634 27.853

60 376833.931 582740.563 32.729

61 376865.563 582732.160 13.167

62 376878.282 582728.753 19.880

63 376897.397 582723.291 21.471

64 376918.061 582717.460 12.523

65 376930.162 582714.236 5.220

66 376935.176 582712.783 16.129

67 376950.697 582708.396 16.314

68 376966.502 582704.354 16.319

69 376982.239 582700.034 23.859

70 376986.341 582723.538 28.069

71 376958.867 582729.287 11.495

72 376958.585 582740.779 25.175

73 376983.523 582744.223 17.737

74 377001.087 582746.696 8.530

75 377009.548 582747.777 3.419

76 377012.950 582748.121 18.020

77 377030.325 582752.899 2.935

78 377033.039 582754.016 11.210

79 377043.733 582757.378 17.210

80 377059.733 582763.718 14.997

81 377073.604 582769.420 34.818

82 377104.721 582785.041 12.445

83 377115.687 582790.925 3.730

84 377119.412 582791.125 27.199

85 377142.000 582806.276 74.387

137 377203.298 582848.419 17.537

138 377193.363 582862.870 62.020

86 377139.803 582831.600 49.900

87 377168.890 582872.146 90.049

88 377219.668 582946.513 72.750

Suprafata=134737mp

sef proiect

Urb. Roxana Pandele

Faza de proiectare:

PLAN URBANISTIC ZONAL

REGLEMENTARI URBANISTICE
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Arh. Duna Cosmin

Proiect nr.:

 40/2018

Urb. Pandele Roxana

Beneficiar:

PRIMARIA COMUNEI BARCANESTI

Amplasament:  jud. Prahova, Com. Barcanesti, Sat Barcanesti,

N.C. 23530, N.C. 23531, N.C.24923, T 30, A 2368, A 2375, Cc 2372, A 2367,

De 2382, De 2388, A 2388/1, A 2388/2, A 2388/3, L 2388/4, A 2388/5, A 2388/6,

T28, Parcela 186, 2327/A2/1, 2363/4/1, DN 1A, DJ 101D, Ds 186-N.C.25346,

N.C. 25370, N.C.25361

REGLEMENTARI

URBANISTICE

SCARA 1 : 1000

P.U.Z.   SCHIMBARE DESTINATIE  TEREN DIN ZONA UNITATI AGRICOLE (S=54030.07mp) IN ZONA SPATII VERZI AMENAJATE, SPORT SI AGREMENT SI PARTIAL DIN ZONA INSTITUTII SI SERVICII DE
INVATAMANT IN ZONA CAI DE COMUNICATIE RUTIERA PENTRU AMENAJARE PARC SI AMPLASARE BAZA SPORTIVA (S.Studiata= 134 737.00mp)

P.U.Z.   SCHIMBARE DESTINATIE
TEREN DIN ZONA UNITATI
AGRICOLE (S=54030.07mp) IN ZONA
SPATII VERZI AMENAJATE, SPORT
SI AGREMENT SI PARTIAL DIN
ZONA INSTITUTII SI SERVICII DE
INVATAMANT IN ZONA CAI DE
COMUNICATIE RUTIERA PENTRU
AMENAJARE PARC SI AMPLASARE
BAZA SPORTIVA
(S.Studiata= 134 737.00mp)

ISi - SUBZONA INSTITUTII SI SERVICII DE INVATAMANT

P.O.T. max:   50 %

C.U.T. max:   2.5 

S+P+4E

T

CONDUCTA TRANSPORT TITEI CONPET

ZONE DE PROTECTIE:

ZONA DE PROTECTIE FATA DE CONSTRUCTII SI

CULOARE TEHNICE

REGIM DE ALINIERE CONFORM:

profil 1-1 propus min. 5.00m de la aliniament

profil 2-2 propus min. 5.00m de la aliniament

profil 2/1-2/1 propus min. 5.00m de la aliniament

profil 2/2-2/2 propus min. 5.00m de la aliniament

profil 2/3-2/3 propus min. 5.00m de la aliniament

profil a-a propus min. 5.00m de la aliniament

profil 3'-3' propus min. 5.00m de la aliniament

profil 4'-4' propus min. 5.00m de la aliniament

profil b-b propus min. 3.00m de la aliniament (pe zona L) si 5.00m

de la aliniament (pe zona IS)

EDIFICABIL

ZONIFICARE FUNCTIONALA:

TROTUARE PROPUSE

REABILITARE DRUMURI PROPUSA 

ACCESE TEREN STUDIAT

BILANT TERITORIAL"COMPARATIV"
TEREN STUDIAT

iul 2019

SP 1 - SUBZONA SPATII VERZI AMENAJATE

SI PERDELE DE PROTECTIE

POT = 10%

CUT = 0,1

P

SP 2 - SUBZONA SPORT SI AGREMENT

POT = 25%

CUT = 0,25

P

PROFIL TRANSVERSAL TIP 4'-4'

DRUM PROPUS PRIN PUZ

APROBAT H.C.L. 36/30.10.2008

PROFIL TRANSVERSAL TIP 3'-3'

DRUM PROPUS PRIN PUZ

APROBAT H.C.L. 36/30.10.2008

scara 1:200

scara 1:200

LIMITA U.T.R.-URI EXISTENTE CONFORM P.U.G.

SP-ZONA PARCURI, RECREERE, SPORT, PERDELE DE PROTECTIE-AGREMENT

L - ZONA LOCUINTE

POT = 35%

CUT = 1,05

P+2E





 

 

 














  




   



 



    

RETEA ALIMENTARE CU APA PEND PN10 DN 110MM

RETEA ALIMENTARE CU GAZE OL Ø 3" PRESIUNE REDUSA

RETEA ALIMENTARE CU GAZE OL Ø 6" SUBTERANA

RETEA TELEFONIE EXISTENTA SUBTERANA

RETEA ELECTRICA LEA 20kV, ZONA DE PROTECTIE 24M

RETEA ELECTRICA EXISTENTA-LEA 0.4 KV

IS - ZONA INSTITUTIILOR SI SERVICIILOR

IS/ID - ZONA MIXTA INSTITUTII SI SERVICII SI

UNITATI INDUSTRIALE SI DEPOZITARE

10/29.01.2015

PUZ - SCHIMBARE DESTINATIE TEREN (S 895MP) DIN ZONA

LOCUINTE SI FUNCTIUNI COMPLEMENTARE IN ZONA MIXTA

PENTRU DEPOZITE SI SERVICII

1

2

3

1

2

3

LIMITA P.U.Z.-URI VECINE

a
l
i
n
i
e
r
e
 
p
r
o
p
u
s
a

5.00

a
l
i
n
i
e
r
e
 
p
r
o
p
u
s
a

5.00

Lb - ZONA PREDOMINANT REZIDENTIALA CU

REGIM DE INALTIME P+3, max P+4 (LOC COLECTIVE)

Lb - ZONA PREDOMINANT REZIDENTIALA CU

REGIM DE INALTIME MAXIM P+2 (LOC COLECTIVE)

Lm - ZONA PREDOMINANT REZIDENTIALA CU

REGIM DE INALTIME P (LOC COLECTIVE)

Ps/ISc - ZONA MIXTA AMENAJARI SPORTIVE SI

INSITUTII SI SERVICII DOTARI COMERCIALE

Pp/ISc - ZONA MIXTA PARCURI SI INSITUTII

SI SERVICII DOTARI COMERCIALE

Psc - ZONA SCUARURI

POT = 30%

CUT = 0,60

POT = 35%

CUT = 1,20

POT = 30%

CUT = 1,20

POT = 30%

CUT = 0,60

POT = 30%

CUT = 0,30

POT = 35%

CUT = 0,70

TRASEU ORIENTATIV PROPUS

P.U.Z. APROBAT PRIN H.C.L. 36/30.10.2008

RETEA TELEFONIE EXISTENTA AERIANA

Arh. Iulia Alexandru

Arh. Duna Cosmin

PTR 3251

scara 1:200

PROFIL TRANSVERSAL TIP 1'-1'

De 437 PRIN PUZ APROBAT

H.C.L. 36/30.10.2008

a
l
i
n
i
e
r
e
 
p
r
o
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s
a

5.00

NR.

CRT.

DENUMIRE DOCUMENTATIE URBANISM BENEFICIAR AVIZ H.C.L.

APROBAT
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